平成 30 年 8 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表者名 代表取締役社長 金森 滋美

 （東証第二部：9029）

問合せ先 常務執行役員 田口 宗勝

 TEL：06-6945-5611

取締役の担当業務変更および執行役員の人事

並びに組織変更に関するお知らせ

平成 30 年 8 月 31 日開催の取締役会において、次のとおり取締役の担当業務変更および執

行役員人事並びに組織変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役の担当変更 （平成 30 年 9 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

平野 尚 取締役専務執行役員 業務統括本部長

阪神ロジネット事業部長 兼 堺ロジ

ネット事業部長、リテール・ソリュー

ション事業部担当

取締役専務執行役員 業務統括本部長

リテール・ソリューション事業部、阪

神ロジネット事業部、堺ロジネット事

業部担当

２．執行役員の担当変更 （平成 30 年 9 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

大西 雅春 執行役員 執行役員

阪神ロジネット事業部長 兼 堺ロジ

ネット事業部長

３．執行役員の退任 （平成 30 年 9 月 30 日付）

   大西 雅春

４．組織変更（平成 30 年 9 月 1 日付）

(1)「働き方改革推進本部」の新設

・ 厚生労働省が推進する働き方改革へ全社を挙げて取組むことを目的に「働き方

改革推進本部」を新設する。

(2)「経営品質推進室」の新設

・ 経営品質の一層の向上に取組むことを目的に、企画部内に「経営品質推進室」

を新設する。

以 上

経営会議

経営品質推進室

働き方改革推進本部

監査役会

株
主
総
会

オフィスサービス事業部 東京オフィスセンター

名古屋オフィスセンター

監　査　室

西日本オフィスセンター

法　務　室

ＩＴサポートセンター

サプライ・ソリューション事業部 イーストテクニカルセンター

取
締
役
会

ドキュメントサービスセンター

営業統括本部 営業開発部

本社営業開発部

東大阪物流グループ

ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部

ウエストテクニカルセンター

東京総合物流グループ

代
表
取
締
役
社
長

業務統括本部 業務開発部

郵便輸送センター

関電連絡便センター

リテール・ソリューション事業部 ＳＥ物流グループ

ＩＴ推進部

安全・品質管理部

阪神倉庫

安全対策室

阪神ロジネット事業部 阪神総合物流グループ

堺ロジネット事業部 堺総合物流グループ

西脇・姫路物流グループ

人事総務部

名古屋ロジネット事業部 名古屋総合物流グループ

経理部

京滋・多久ロジネット事業部 京滋総合物流グループ

企画部

輸送サービス事業部 大阪中央輸送センター

IR・広報室

茨木総合物流グループ

札幌　支店

多久ロジネットセンター

ＤＳＨグループ

横浜　支店

ＮＨ事業部 ＮＨ営業室

名古屋　支店

広島　支店

東海レンタルオフィス

茨木ロジネット事業部

会社組織図　Ｈ30.9.1付

介護サービス事業部 関西レンタルオフィス

福岡　支店

関電物流グループ

仙台　支店

大正輸送センター

　ユートランスシステム株式会社

　株式会社イシカワコーポレーション

　株式会社ＦＭサポート２１

　株式会社トランスポート２１

　＜子会社＞